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Remontujesz mieszkanie? Weź udział w konkursie Grupy Paradyż i zawalcz o wspaniałe nagrody 

Już 15 lipca rusza konkurs „Wzbogać swoją kolekcję o nagrodę!” organizowany przez Grupę Paradyż. Aby wziąć w
nim udział, wystarczy zakupić płytki marki Paradyż lub My Way Paradyż Group, zarejestrować zakup na stronie 
www.kolekcjapiekna.pl  oraz rozwiązać proste zadanie konkursowe. Do wygrania m.in. sportowy samochód Alfa
Romeo Giulietta, zestawy zegarków Tissot i karty przedpłacone o wartości 1000 zł. Zapraszamy do udziału!

Jak wygrać?
Zasady konkursu są bardzo proste. W okresie od 15 lipca do 22 września br. należy zakupić płytki ceramiczne
pierwszego gatunku marki Paradyż lub My Way Paradyż Group za minimum 1 000 zł brutto oraz zachować dowód
zakupu – fakturę lub rachunek. Następnie, za pośrednictwem strony internetowej www.kolekcjapiekna.pl , trzeba
zarejestrować swój zakup, wypełniając formularz zgłoszeniowy. Na koniec pozostaje jedynie rozwiązać zadanie
konkursowe. Polega ono na połączeniu wybranej aranżacji wnętrza z przedmiotem, który Waszym zdaniem najlepiej do
niej pasuje i uzasadnieniu swojego wyboru, wykorzystując maksymalnie 500 znaków. 

Spośród nadesłanych zgłoszeń Jury, w którym zasiądzie m.in. Małgorzata Tomczyk – redaktor naczelna magazynu
„Dobre Wnętrze” oraz przedstawiciele Grupy Paradyż, wybierze zwycięzców konkursowych zmagań. 

Atrakcyjne nagrody czekają!
Laureat nagrody głównej stanie się właścicielem samochodu Alfa Romeo Giulietta wyposażonego w unikalne systemy
Alfa D.N.A. i Q2. Pozwalają one na wybór stylu jazdy, w zależności od warunków na drodze i aktualnych potrzeb
kierowcy oraz poprawiają zachowanie auta, zwiększając jego bezpieczeństwo i przyjemność w prowadzeniu. Drugą
nagrodą, dla 5 zdobywców następnego miejsca, są komplety szwajcarskich zegarków Tissot. Kolejnych 10 zwycięzców
otrzyma karty przedpłacone o wartości 1000 zł. Ponadto Jury przyzna nagrody specjalne 20 uczestnikom zabawy,
których zgłoszone zakupy przewyższą kwotę 3000 zł brutto. Ich laureaci będą mieli do wyboru: porady architekta
Grupy Paradyż lub możliwość nadrukowania na szklanej płytce dowolnej grafiki. 

Więcej informacji na temat konkursu można znaleźć na stronie www.kolekcjapiekna.pl. Zapraszamy także na 
www.paradyz.com  oraz www.myway-paradyz.com .
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Ceramika Paradyż
więcej informacji (PRESS BOX)                                                                                          
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